

Puheen ja toiminnan johtaja Jaakko Koskinen,
Ulkomaan koordinaatti Pentti Mylläri

Voita televisio suunnittelemalla ja toteuttamalla maa- ja vesirakennushanke

Suomen Epätieteellinen Seura julistaa suunnittelukilpailun maa- ja vesirakennuksesta kiinnostuneille. Tavoitteena on siirtää Urho-luokan jäänsärkijä Hyvinkäälle kesä-ajaksi.

Kilpailutyöt tulee jättää Suomen epätieteellisen Seuran kansliaan 31.12.1995 mennessä. Voittanut ja toimeenpantu kilpailutyö palkitaan väritelevisiolla mahdollisella kaukosäädinoptiolla.

Kilpailun kohde:

Laatikkaa toteuttamiskelpoinen suunnitelma Urho-luokan jäänsärkijän siirtämiseksi Hyvinkäälle. Jäänsärkijän siirtämisessä tulee käyttää valmista luonnonuomaa, Vantaanjokea, pngertämällä ja syventämällä jokea siirron aikana. Suunnitelmassa saa käyttää hyväksi ns. liukuvan altaan tekniikkaa.

Suunnitelman tulee olla niin motivoiva, että Hyvinkään kaupunginhallituksella on perusteet toteuttaa suunnitelma.

Kilpailu on kaksivaiheinen: alustavat suunnitelmat seuloa Suomen Epätieteellisen Seuran jäänmurtajasiirtovaliokunta. Tämän jälkeen valitaan kymmenen kilpailutyötä jatkoon ja lopulliset valinnat SES jättää Hyvinkään kaupupunginhallituksen päätettäväksi. Arvostelussa otetaan erityisesti huomioon, jos jäänsärkijän siirtämiseksi laadittu suunnitelma on toteutettavissa vuosittain.

Suunnitelman rakenneehdotelma:

1. Yleinen motiivointi, miksi jäänsärkijä tulee siirtää Hyvinkäälle. Sisältää kustannusten ja hyötyjen vertailun. Jäänsärkijän siirtäminen ai saa aiheuttaa mitään haittoja. Mitä hyötyä siirrosta on merenkulkuhallitukselle ja Hyvinkää-kuvalle.

2. Seikkaperäiset vesi- ja maanrakennussuunnitelmat sekä viranomaisten luvat suunnitelmien toteuttamiseksi. Lopulliset maanrakennussuunnitelmat on oltava puhtaaksi piirrettyinä mittakaavassa 1:4, mutta kilpailuehdotukset voi lähettää jo seuralle arvioitavaksi jo syyskuussa mittakaavassa 1:100.000. Alustavien ehdotusten perusteella suoritetaan esikarsinta.

3. Aikataulu: siirtotyön on käynnistyttävä 1.4.1995, jos jäätilanne

Suomenlahdella ja Perämerellä sen sallivat. Jäänsärkijä tulee hinata ennen talven tuloa takaisin Katajanokan laituriin.

4. Suunnitelma jälkien siivoamiseksi.

5. Kustannus- ja rahoitussuunnitelma, joka sisältää tarkat kustannuslaskelmat ja ja hallitsemattomien riskien hallintasuunnitelman. Hankkeen tuottojen tulisi katta kustannukset (esim pääsylipputulolla).